
   
  Product technical sheet  

PEPSICO provides updated product technical sheets whenever a customer requests it to a commercial PEPSICO contact and it is under the customer’s responsibility to 
periodically request the referred technical sheet so that he/she is provided with the most updated version. PEPSICO does not assume any responsibility for any incident that 
may arise from the use of outdated technical sheets by the customer. 

 

PRODUCT 
RUFFLES SALT 
 
BRAND 
RUFFLES 
 
PRODUCT DESCRIPTION 
Potato crisps 
 
INGREDIENTS  
Potatoes, vegetable oils (corn and sunflower in varying proportions), salt. 
 
ALLERGENS 
This product doesn’t contain allergens from mandatory declaration. 
Gluten free.  
 
NUTRITIONAL INFORMATION  
 Per 100g Per portion (30g)** %RI*/Portion 

Energy (kJ/kcal) 2148/513 644/154 8 

Fat (g) 29,7 8,9 13 

      of which saturates (g) 3,7 1,1 6 

Carbohydrates (g) 53,7 16,1  

     of which sugars (g) 0,6 0,2 <1 

Fibre (g) 3,7 1,1  

Protein (g) 6,0 1,8  

Salt (g) 1,0 0,3 5 

*RI= Reference Intake of an average adult (8400 kJ / 2000 kcal). Nutrient personal needs vary depending on the physical activity 
and other factors.  
**30g = average portion 

PACK SIZES 
Various. 
 
MAINTENANCE 
Store in a dry and cool place. 
 
PACKAGE 
Packaged in a protective atmosphere. 
 
CONSUMER SERVICE 

+0034.900.164.164 (Monday to Friday from 9am to 20pm, working days). 

contacta@pepsico.com ; www.pepsico.es  

COMPANY NAME 
PepsiCo Foods, A.I.E. 
Avenida de los Olmos, 2 
01013 Vitoria, España. 
DATE  
31/10/2019 
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